
VI. KRISTYÁN ZSUZSA EMLÉKVERSENY 2013

serdülő ifi szenior a

Egyesület Név: Név Teli Tarol Össz. Teli Tarol Össz. Totál Össz. Össz 

név fa fa össz. teli tar.

1 Győr Anduskáné Cseh Anikó Pápai Tibor 362 133 495 354 180 534 1029 716 313

2 s Győr Hécz Tamara Szabó Milán 362 172 534 340 138 478 1012 702 310

3 60 Kőbánya Medgyes Károlyné Bíró Imre 339 126 465 342 199 541 1006 681 325

4 60 Kőbánya Zábeczki Károlyné Lantos Ferenc 313 138 451 375 146 521 972 688 284

5 60 Kőbánya Lukoczki Ferencné Lukoczki Ferenc 290 146 436 337 148 485 921 627 294

6 Győr Németh Ildikó Gosztola Gábor 401 188 589 402 219 621 1210 803 407

7 Győr Kovács Réka Kovács Tibor 342 152 494 275 100 375 869 617 252

8 Győr Koppányiné Simon Csilla Papp László 360 161 521 390 193 583 1104 750 354

9 Győr Csizmazia Katalin Kristyán István 389 163 552 389 221 610 1162 778 384

10 FTC Szabó Mónika Szabó Norbert 379 150 529 380 175 555 1084 759 325

11 i Győr Urbán Alexandra Kiss Norbert 378 168 546 372 223 595 1141 750 391

12 FTC Ballók Csilla Tóth Zoltán 366 175 541 365 204 569 1110 731 379

13 Győr Horváthné Kovács Gyöngyi Horváth Péter 367 178 545 371 157 528 1073 738 335

14 FTC Csongrádi Gyöngyi Danóczy Richárd 373 174 547 380 166 546 1093 753 340

15 60 Győr Szünstein Violetta Balla János 358 144 502 345 149 494 996 703 293

16 FTC Peténé Bruszt Krisztina Pete László 373 157 530 387 201 588 1118 760 358

17 Győr Schwarcz Klaudia Szőke Gábor 363 209 572 377 206 583 1155 740 415

18 Győr Rogus Mária Takács László 357 125 482 372 190 562 1044 729 315

19 a Győr Dévai Zsanett Balogh Lajos 342 137 479 345 156 501 980 687 293

20 a Győr Farkas Erzsébet Temesi Károly 320 87 407 324 120 444 851 644 207

21 Győr Beck Gáborné Koller Dániel 390 181 571 382 204 586 1157 772 385

22 a Szolnok Seresné Lászlófi Mária Rőszer József 356 160 516 403 110 513 1029 759 270

23 a Szolnok Marsi Margit Nádas István 356 171 527 347 199 546 1073 703 370

24 a Győr Vida Barbara Boráros Ferenc 384 180 564 352 183 535 1099 736 363

25 Kaposvár Rapatyi Lilla Pintér György 370 171 541 387 237 624 1165 757 408

26 a Győr Egyed Viktória Anduska Máté 279 84 363 306 80 386 749 585 164

27 Győr Frank Noémi Gosztola Gábor 366 199 565 391 210 601 1166 757 409

28 a Győr Németh Zuzsanna Varga Miklós 342 188 530 374 172 546 1076 716 360

29 Győr Samodai Péter Anduskáné Cseh Anikó 377 152 529 368 161 529 1058 745 313

30 a Győr Vida Lászlóné Vida Norbert 264 91 355 331 107 438 793 595 198

31 a Győr Vida Barbara Takács László 377 183 560 369 166 535 1095 746 349

Páros eredmény



VI. KRISTYÁN ZSUZSA EMLÉKVERSENY 2013

serdülő ifi szenior a

Egyesület Név: Név Teli Tarol Össz. Teli Tarol Össz. Totál Össz. Össz 

név fa fa össz. teli tar.

1 Győr Németh Ildikó Gosztola Gábor 401 188 589 402 219 621 1210 803 407

2 Győr Frank Noémi Gosztola Gábor 366 199 565 391 210 601 1166 757 409

3 Kaposvár Rapatyi Lilla Pintér György 370 171 541 387 237 624 1165 757 408

4 Győr Csizmazia Katalin Kristyán István 389 163 552 389 221 610 1162 778 384

5 Győr Beck Gáborné Koller Dániel 390 181 571 382 204 586 1157 772 385

6 Győr Schwarcz Klaudia Szőke Gábor 363 209 572 377 206 583 1155 740 415

7 i Győr Urbán Alexandra Kiss Norbert 378 168 546 372 223 595 1141 750 391

8 FTC Peténé Bruszt Krisztina Pete László 373 157 530 387 201 588 1118 760 358

9 FTC Ballók Csilla Tóth Zoltán 366 175 541 365 204 569 1110 731 379

10 Győr Koppányiné Simon Csilla Papp László 360 161 521 390 193 583 1104 750 354

11 a Győr Vida Barbara Boráros Ferenc 384 180 564 352 183 535 1099 736 363

12 a Győr Vida Barbara Takács László 377 183 560 369 166 535 1095 746 349

13 FTC Csongrádi Gyöngyi Danóczy Richárd 373 174 547 380 166 546 1093 753 340

14 FTC Szabó Mónika Szabó Norbert 379 150 529 380 175 555 1084 759 325

15 a Győr Németh Zuzsanna Varga Miklós 342 188 530 374 172 546 1076 716 360

16 a Szolnok Marsi Margit Nádas István 356 171 527 347 199 546 1073 703 370

17 Győr Horváthné Kovács Gyöngyi Horváth Péter 367 178 545 371 157 528 1073 738 335

18 Győr Samodai Péter Anduskáné Cseh Anikó 377 152 529 368 161 529 1058 745 313

19 Győr Rogus Mária Takács László 357 125 482 372 190 562 1044 729 315

20 Győr Anduskáné Cseh Anikó Pápai Tibor 362 133 495 354 180 534 1029 716 313

21 a Szolnok Seresné Lászlófi Mária Rőszer József 356 160 516 403 110 513 1029 759 270

22 s Győr Hécz Tamara Szabó Milán 362 172 534 340 138 478 1012 702 310

23 60 Kőbánya Medgyes Károlyné Bíró Imre 339 126 465 342 199 541 1006 681 325

24 60 Győr Szünstein Violetta Balla János 358 144 502 345 149 494 996 703 293

25 a Győr Dévai Zsanett Balogh Lajos 342 137 479 345 156 501 980 687 293

26 60 Kőbánya Zábeczki Károlyné Lantos Ferenc 313 138 451 375 146 521 972 688 284

27 60 Kőbánya Lukoczki Ferencné Lukoczki Ferenc 290 146 436 337 148 485 921 627 294

28 Győr Kovács Réka Kovács Tibor 342 152 494 275 100 375 869 617 252

29 a Győr Farkas Erzsébet Temesi Károly 320 87 407 324 120 444 851 644 207

30 a Győr Vida Lászlóné Vida Norbert 264 91 355 331 107 438 793 595 198

31 a Győr Egyed Viktória Anduska Máté 279 84 363 306 80 386 749 585 164

Páros eredmény sorrend



VI. KRISTYÁN ZSUZSA EMLÉKVERSENY 2013

Egyesület: Név: Ütött fa: Teli Tarol

1 Győr Németh Ildikó 589 401 188

2 Győr Schwarcz Klaudia 572 363 209

3 Győr Beck Gáborné 571 390 181

4 Győr Frank Noémi 565 366 199

5 Győr Vida Barbara 564 384 180

6 Győr Vida Barbara 560 377 183

7 KÖFÉM Szabó-Suhai Éva 557 363 194

8 Győr Csizmazia Katalin 552 389 163

9 FTC Csongrádi Gyöngyi 547 373 174

10 Győr Urbán Alexandra 546 378 168

11 Győr Horváthné Kovács Gyöngyi 545 367 178

12 FTC Ballók Csilla 541 366 175

13 Kaposvár Rapatyi Lilla 541 370 171

14 KÖFÉM Zsíros Andrea 541 383 158

15 Győr Hécz Tamara 534 362 172

16 Győr Németh Zuzsanna 530 342 188

17 FTC Peténé Bruszt Krisztina 530 373 157

18 Győr Samodai Péter 529 377 152

19 FTC Szabó Mónika 529 379 150

20 KÖFÉM Baracsi Ági 528 376 152

21 Szolnok Marsi Margit 527 356 171

22 Győr Koppányiné Simon Csilla 521 360 161

23 Szolnok Seresné Lászlófi Mária 516 356 160

24 KÖFÉM Balla Ildikó 505 358 147

25 Győr Szünstein Violetta 502 358 144

26 Győr Anduskáné Cseh Anikó 495 362 133

27 Győr Kovács Réka 494 342 152

28 Győr Rogus Mária 482 357 125

29 Győr Dévai Zsanett 479 342 137

30 Kőbánya Medgyes Károlyné 465 339 126

31 Kőbánya Zábeczki Károlyné 451 313 138

32 Kőbánya Lukoczki Ferencné 436 290 146

33 Győr Farkas Erzsébet 407 320 87

34 Győr Egyed Viktória 363 279 84

35 Győr Vida Lászlóné 355 264 91

Női egyéni eredmények sorba



VI. KRISTYÁN ZSUZSA EMLÉKVERSENY 2013

Egyesület: Név: Ütött fa: Teli Tarol

1 Kaposvár Pintér György 624 387 237

2 Győr Gosztola Gábor 621 402 219

3 Győr Kristyán István 610 389 221

4 Győr Gosztola Gábor 601 391 210

5 Győr Kiss Norbert 595 372 223

6 FTC Pete László 588 387 201

7 Győr Koller Dániel 586 382 204

8 Győr Szőke Gábor 583 377 206

9 Győr Papp László 583 390 193

10 FTC Tóth Zoltán 569 365 204

11 Győr Takács László 562 372 190

12 FTC Szabó Norbert 555 380 175

13 Szolnok Nádas István 546 347 199

14 Győr Varga Miklós 546 374 172

15 FTC Danóczy Richárd 546 380 166

16 Kőbánya Bíró Imre 541 342 199

17 Győr Boráros Ferenc 535 352 183

18 Győr Takács László 535 369 166

19 Győr Pápai Tibor 534 354 180

20 Győr Anduskáné Cseh Anikó 529 368 161

21 Győr Horváth Péter 528 371 157

22 Kőbánya Lantos Ferenc 521 375 146

23 Szolnok Rőszer József 513 403 110

24 Győr Balogh Lajos 501 345 156

25 Győr Balla János 494 345 149

26 Kőbánya Lukoczki Ferenc 485 337 148

27 Győr Szabó Milán 478 340 138

28 Győr Temesi Károly 444 324 120

29 Győr Vida Norbert 438 331 107

30 Győr Anduska Máté 386 306 80

31 Győr Kovács Tibor 375 275 100

Férfi egyéni eredmények sorba


